Rua Floriano Peixoto nº 1000 – Anaurilândia-MS

Cep. 79.770-000 – www.anaurilandia.ms.gov.br

Fone: 3445-1108 – 3445-1110

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Anaurilândia – MS, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista a ordem de classificação final dos candidatos aprovados no processo seletivo
simplificado para o Programa de Estágio Remunerado do Município de Anauriândia-MS, torna
público que os candidatos abaixo relacionados, ficam convocados nos seguintes termos:

Nas datas de  28 de Fevereiro, 01, 07 e 08 de Março de 2019, das 8:00 ás 12:00 e
das 14:00 às 17:00 (horário de Brasília), os candidatos deverão comparecer na Sede da
Assistência Social, localizada na Rua Floriano Peixoto nº 855, munidos dos seguintes
documentos:

I. Atestado/Declaração de matrícula junto à instituição de ensino;
II. Original e cópia da Carteira de Identidade, CPF e título de eleitor

(obrigatório para maior de 18 anos)
III. Certidão de Nascimento ou Casamento;
IV. Cópia do comprovante de residência;

V. Comprovante de Conta Bancária; (Banco do Brasil ou Bradesco)
VI. Prova de quitação com obrigações militares, para candidatos

do sexo masculino e maiores de 18 (dezoito) anos;
VII. Carteira Nacional de Habilitação (se habilitado).

Na data de 11 de Março de 2019,às 9:00 (horário de Brasília) os candidatos deverão
comparecer no Auditório da Câmara Municipal de Anaurilândia-MS., localizada na Avenida
Brasil nº 1161, para participarem de reunião inaugural do Programa de Estágio do Município de

Convocados do Ensino Médio e Técnico / Sede Município
Classif Nome Pontuação

41 Maria Eduarda dos Santos Alves 7,583

42 Laísa Mariana Silva Galli  7,541

43 Ana Flávia Marangon Avelino  7,538

44 Eva Vilma Figueiredo Jara - Técnico Enfermagem  7,500

45 Poliana de Jesus Carvalho 7,500

Anaurilândia-MS., 28 de Fevereiro de 2019.

EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.anaurilandia.ms.gov.br/
http://www.anaurilandia.ms.gov.br/